[image: ]
КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.12.2024

	                          №
	21/64

	д. Малый Конып

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Коныпское сельское поселение
Холодцовой Яны Владимировны

Рассмотрев заявление Холодцовой Яны Владимировны главы муниципального образования Коныпское сельское поселение о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Коныпское сельское поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования Коныпское сельское поселение, «Положения о статусе депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Коныпского сельского поселения», утвержденного решением Коныпской сельской Думы № 23/116 от 10.03.2020 Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Прекратить 28.12.2024 полномочия главы муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Холодцовой Яны Владимировны в связи с ее отставкой по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене приложение к газете «Коныпский вестник» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя
Коныпской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                              Л.Д.Харина
image1.png